
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 22891-2011 z dnia 2011-01-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Górno

1. Przedmiot zamówienia: Remont drogi gminnej nr 000877T Krajno Wymyślona - Krajno Parcele - Kościół na odc.

Krajno Parcele - Kościół oraz Remont drogi gminnej nr 000878T Krajno Parcele - Krajno Pogorzele - Wilków msc.

Krajno Parcele 2....

Termin składania ofert: 2011-02-03

Górno: Remont drogi gminnej nr 000877T Krajno Wymyślona - Krajno

Parcele - Kościół na odc. Krajno Parcele - Kościół oraz Remont drogi

gminnej nr 000878T Krajno Parcele - Krajno Pogorzele - Wilków msc.

Krajno Parcele

Numer ogłoszenia: 19096 - 2011; data zamieszczenia: 09.02.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 22891 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Górno, Górno 169, 26-008 Górno, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3023018, faks 041

3023009.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi gminnej nr 000877T Krajno Wymyślona -

Krajno Parcele - Kościół na odc. Krajno Parcele - Kościół oraz Remont drogi gminnej nr 000878T Krajno Parcele -

Krajno Pogorzele - Wilków msc. Krajno Parcele.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia: Remont drogi gminnej nr 000877T Krajno

Wymyślona - Krajno Parcele - Kościół na odc. Krajno Parcele - Kościół oraz Remont drogi gminnej nr 000878T

Krajno Parcele - Krajno Pogorzele - Wilków msc. Krajno Parcele 2. Zakres prac: 2.1 Remont drogi gminnej nr

000877T Krajno Wymyślona - Krajno Parcele - Kościół na odc. Krajno Parcele - Kościół. Odcinek drogi

przewidziany do remontu wynosi 2,320 km. Parametry drogi: droga zamiejska klasy D z jezdnią o szerokości 5,0

m, obustronne pobocza gruntowe o szerokości 0,5 - 0,75 m. Do zaprojektowania remontu drogi przyjęto: droga

lokalna klasy D - dojazdowa, kategoria ruchu KR-1, jezdnia szerokości 5,0 m, pobocze utwardzone materiałem

kamiennym o szerokości 0,75 m i gr. 7 cm, pochylenie poprzeczne jezdni 2 % (spadek daszkowy). Przyjęto

konstrukcję nawierzchni: podbudowa metodą głębokiego recyklingu na zimno MMC-E grubości 18 cm o Rm>2,5

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 3 2011-02-09 13:10



MPa, warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego w ilości 75 kg/m2, warstwa ścieralna z betonu asfaltowego

gr. 5 cm dla ruchu KR-1/2, pobocze utwardzone materiałem kamiennym gr. 7 cm na szerokości 0,75 m

/obustronnie/ i spadku poprzecznym 4% oraz nawierzchnie zjazdów w granicach pasa drogowego, odmulenie

rowów, przebudowa przepustów zjazdowych. NaleŜy wykonać skropienie poszczególnych warstw emulsją

asfaltową w ilości 0,7 kg/m2. Do zaprojektowania nawierzchni przyjęto następujące dane: grupę nośności G-2,

ruch lekki KR-1. 2.2 Remont drogi gminnej nr 000878T Krajno Parcele - Krajno Pogorzele - Wilków msc. Krajno

Parcele Odcinek drogi przewidziany do remontu wynosi 260 m. Do zaprojektowania remontu drogi przyjęto: droga

lokalna klasy D - dojazdowa, kategoria ruchu KR-1, jezdnia szerokości 5,5 m, pobocze utwardzone materiałem

kamiennym o szerokości 1,0 m i gr. 7 cm, pochylenie poprzeczne jezdni 2 % (spadek daszkowy), odwodnienie

powierzchniowe. Przyjęto konstrukcję nawierzchni: ułoŜenie geosyntetyku o szer. 1,0 m zapobiegającego spękaniu

pomiędzy starą a nową nawierzchnią /miejsca po przełomach/, wykonanie warstwy wyrównawczej z masy

mineralno-bitumicznej w ilości 50 kg/m2 na całej szerokości jezdni, warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr 5

cm dla ruchu KR-1/2, pobocze utwardzone materiałem kamiennym gr. 7 cm i spadku poprzecznym 4% oraz

nawierzchnie zjazdów w granicach pasa drogowego, odmulenie rowów, przebudowa przepustów zjazdowych.

NaleŜy wyczyścić całość istniejącej nawierzchni bitumicznej oraz wykonać jej skropienie emulsją asfaltową jako

związanie międzywarstwowe w ilości 0,7 kg/m2 emulsji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Inwestycja współfinansowana w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą: Narodowy

Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Przęsłowa 2a, 25-670 Kielce, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1533115,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1083090,03

Oferta z najniŜszą ceną: 1083090,03 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1548710,95

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 3 2011-02-09 13:10



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

3 z 3 2011-02-09 13:10


